1

RESOLUÇÃO 017/2025

Ementa: 3° Revisão do Plano de Carreira e

Remuneração da Companhia Celg de

Participações – CELGPAR, em virtude do ACT

2024/2026.

A Diretoria da COMPANHIA CELG DE PARTICIPAÇÕES - CELGPAR,

no uso de suas atribuições e,

Considerando o Acordo Coletivo de Trabalho – ACT 2024/2026 firmado

entre a CELGPAR e o STIUEG,

R  E  S  O  L  V  E

1. Aprovar a 3° Revisão do Plano de Carreira e Remuneração da Companhia

Celg de Participações – CELGPAR, anexo à está resolução.

Esta Resolução tem vigência a partir de 1º de maio de 2025, revogadas as

disposições em contrário.

CUMPRA-SE.

Dê-se ciência aos interessados.

Goiânia, 13 de maio de 2025.

José Fernando Navarrete Pena

Diretor-Presidente

Anita Luzia de Souza P. da C. Belchior

Diretora de Gestão Corporativa

		2025-05-20T09:03:05-0300
	ANITA LUZIA DE SOUZA PINHEIRO DA COSTA BELCHIOR:70487910125

		2025-05-20T09:08:48-0300
	JOSE FERNANDO NAVARRETE PENA:30311870163